
ZARZĄDZENIE Nr 351/10

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 30 kwietnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

   Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz.  U.  Nr  157  poz.  1240  z  późn.  zm.)  oraz  §  14  pkt  3  uchwały  Nr  XXXVIII/306/09  Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2010 

rok, zmienionego  uchwałą Nr XL/322/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku  z dnia 26 lutego 2010 roku 

w sprawie  zmian  w budżecie  Gminy Wyrzysk  na  2010 rok,  Burmistrz  Wyrzyska  zarządza,  co 

następuje:

   § 1. W uchwale Nr XXXVIII/306/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2009 roku w 

sprawie  budżetu  Gminy Wyrzysk  na  2010 rok zmienionej  zarządzeniem Nr 330/10  Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2010 roku, uchwałą Nr XL/322/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

26 lutego 2010 roku, zarządzeniem Nr 337/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 marca 2010 roku, 

uchwałą Nr XLI/328/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2010 roku, zarządzeniem 

Nr 346/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2010 roku, zarządzeniem Nr 348/10 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 21 kwietnia 2010 roku oraz uchwałą Nr XLII/336/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z  dnia  28  kwietnia  2010  roku  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Gminy  Wyrzysk  na  2010  roku 

wprowadza  się  zmiany  określone  w  załącznikach  Nr  1,2  zmieniających  załączniki  Nr  1,2  do 

uchwały.

   § 2.1. Łączna kwota dochodów budżetu na 2010 rok zwiększa  się o kwotę 18.167 zł, która po

zmianach wynosi 35.094.451,43 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 18.167 zł, które 

po zmianach wynoszą 31.675.451,43zł.

        2. Zwiększenie dochodów budżetu określa załącznik Nr 1 do zarządzenia.

   

   § 3.1. Łączna kwota wydatków budżetu na 2010 rok zwiększa się o kwotę 18.167 zł, która po 

zmianach wynosi 44.166.668,43 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 18.167 zł, które po 

zmianach wynoszą 31.036.881,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

         

   § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

         

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 351/10 Burmistrza Wyrzyska

                                        z dnia 30 kwietnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

I.  DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYK NA  2010 ROK.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin).

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę   18.167 zł:

1) dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe:

     a) dochody budżetu                11.967 zł

          § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

          bieżących gmin (związków gmin).

          Środki dotacji celowej przeznaczone są na realizację zadań wynikających z Rządowego

          Programu wspierania w latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu

          bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych 

          i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia - „Radosna szkoła”;

          pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 22.04.2010 roku; znak: FB.I-3.3011-70/10,

    b) wydatki budżetu                11.967 zł

         § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek:

          - Szkoła Podstawowa w Falmierowie     5.994 zł,

          - Szkoła Podstawowa w Gleśnie     5.973 zł;

2) dział  852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność:

    a) dochody budżetu      6.200 zł

        § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

        bieżących gmin (związków gmin).

        Środki dotacji celowej przeznaczone są na dofinansowanie realizacji programu

         „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 

         2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie

         dożywiania” (Dz. U. Nr 267, poz. 2259 z późn. zm.);

         pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 29 kwietnia 2010 roku; znak: 

         FB.I-3-3011-107/10,

    b) wydatki budżetu                  6.200 zł

         § 3110 Świadczenia społeczne.          



II. WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA  2010 ROK.

W celu sfinansowania wydatków zachodzi potrzeba dokonania zmian w budżecie Gminy 

Wyrzysk na 2010 rok polegających na przeniesieniach w planie  wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

     Zmiany wynikają z toku wykonywania planów finansowych jednostek budżetowych Gminy 

Wyrzysk. 

W związku  z  powyższym  wydanie  zarządzenia  Burmistrza  Wyrzyska  w  sprawie  zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok uważa się za celowe i uzasadnione.  


